Собрание депутатов муниципального образования
город Советск Щекинского района
II созыва

РЕШЕНИЕ

от 17 декабря 2012 года                                                       № 80-214

Об утверждении документации по планировке территории, расположенной примерно 30 м южнее д. №1-а по ул. Энергетиков города Советска Щекинского района Тульской области

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации муниципального образования  город Советск  Щекинского района  от  20.02.2012г  № 2-20 «О подготовке документации по планировке территории»,  Устава муниципального образования город  Советск Щекинского района, рассмотрев представленный Администрацией муниципального образования Щекинский район проект документации по планировке территории в рамках работ по формированию земельных участков для граждан, которые признаны нуждающимися в улучшении жилищных условий, обратившихся с заявлением о бесплатном предоставлении земельного участка в департамент социального развития министерства здравоохранения и социального развития Тульской области на основании Закона Тульской области от 21.12.2011г №1708-ЗТО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам, имеющим трех и более детей», учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний Собрание депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района РЕШИЛО:
         1. Утвердить документацию по планировке территории для работ по формированию земельных участков для граждан, которые признаны нуждающимися в улучшении жилищных условий, обратившихся с заявлением о бесплатном предоставлении земельного участка в департамент социального развития министерства здравоохранения и социального развития Тульской области на основании Закона Тульской области от 21.12.2011г №1708-ЗТО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам, имеющим трех и более детей» (приложение).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
город Советск Щекинского района                                       В.П.Кропотов